Prefeituro Munícipol de Doutor Ulysses
Estodo do Paronó

CNPJ - 95.422.91 1/OOO1 - 13

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 0233/2025

A Prefeitura lvlunicipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, através do Prefeito Municipal;

CONSIDERANDO o pedido apresentado pelo servidor;

DECRETA

Artiqo 10 EXONERAR, a pedido a senhora CLEUSA APARECIDA
MACHADO DE SOUZA, brasileira, portadora do CPF no 054.xxx.xxx-29, do cargo
temporário de TECNICO DE ENFERIVAGEIVI;

Artiqq 2o - Este decreto entra em vigor na presente data, revogadas as
disposiçÕes em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se

Edifício da Prefeitura [\ilunicipal de Doutor Ulysses, Estaclo do Faraná,
Gabinete do Senhor Prefeito em 13 de maio de 2025.

{
L BESTEL roR

Prefeito íVlun

Í

E

Ruo olívio Gabriel de oliveiro s/t'ro.- centro - cEP: B3.b9o-ooo - Doutor Ulysses - pr
F one/Fax 041. 3664-11ó5 - 041 3664-1214

e-mail: prefeituro,lllysses@ho-tnroil.Çom - Site: www.doutorulysses.pf,ggy.bl

(_

L.